Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего

вида №14 «Родничок» города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

423330 г. Азнакаево, ул. Строителей д.2

E-mail: (02101 OQOOQ3@tatar.mail.ru), D14.azn@mail.ru, (885592)7-38-72

ИНН/КПП 1643003754/164301001

Об организации и проведения Специальной оценки условий труда

Для организации и проведения Специальной оценки условий труда и в соответствии
Федеральным законом от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" (ч.1-4. ст.
ФЗ № 426)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в следующем составе:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий МБДОУ №14 Г.Г.Мухаметшина

Специалист по охране труда Л.Ш.Зарипова

Председатель профсоюзного комитета С.Р.Ханнанова

2. Комиссии провести специальную оценку условий труда.
3. Контроль исполнения Прик

ПРИКАЗ

»

Заведующий МБДОУ №14 «Родничс Мухам етшина

Специалист по охране труда Л.Ш.Зарипова

Председатель профсоюзного комитета С.Р.Ханнанова

mailto:OQOOQ3@tatar.mail.ru
mailto:D14.azn@mail.ru